UỶ BAN NHÂN DÂN

  XÃ HOẰNG XUÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND       Hoằng Xuân, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc rà soát, thống kê, tổng hợp nhu cầu đào tạo nghề cho lao động năm 2024

Kính thưa: Toàn thể cán bộ và nhân dân trong toàn xã!

Thực hiện Công văn số 1552/UBND-LĐTBXH ngày 14/5/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc rà soát, thống kê, tổng hợp nhu cầu đào tạo nghề cho lao

động năm 2024.

UBND Xã Hoằng Xuân thông báo cụ thể như sau:

1. Nội dung:

Rà soát nhu cầu học nghề phi nông nghiệp trình độ sơ cấp, dưới 03 tháng đối

với lao động thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo trên địa bàn xã.

2. Thời gian đến đăng ký tham gia: Từ ngày 24/5/2024 đến 27/5/2024.

3. Địa điểm: Tại công sở UBND xã (gặp đ/c Ngân - Công chức VHXH để

đăng ký tham gia).

UBND xã thông báo cho các lao động thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới

thoát nghèo có nhu cầu đăng ký học nghề đến đúng thời gian quy định trên ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 T. CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

Hoàng Văn Hùng

		2024-05-23T14:48:31+0700

		2024-05-23T15:01:23+0700

		2024-05-23T15:29:56+0700

		2024-05-23T15:30:46+0700

		2024-05-23T15:30:47+0700